
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 20618/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

D OD ATEK C. 2 KE SM LOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1576/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 14000 
IČO: 267 82 014, DIČ: CZ26782014
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 8246
bank. spojení: ....................................................... ..................... 
č. účtu: ..........................
zastoupena: Bc. Janou Štůlovou, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy:

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Brno 
Kounicova ADM -  oprava (okna, II. etapa)” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-1576/2020 u Objednatele) ze dne 20.4.2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.9.2022 (dále jen 
„smlouva o dílo").

Článek Předmět a účel díla se doplňuje o odst. 2.8 tohoto znění:

2.8 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Cena díla se odst. 3.1 nahrazuje novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 20.4.2020 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________________________
DPH 21 %_________________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

37.998.472,61 Kč 
+985.944,00 Kč 
+ 253.356,20 Kč 
-602.546,90 Kč 

38.635.225,91 Kč 
8.113.397.44 Kč 

46.748.623,35 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 28.10.2022 Za Zhotovitele 27.10.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Bc. Jana Štůlová 
člen představenstva



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020/009
Stavba: Brno ADM - výměna oken II.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -349 190,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -349 190,70 -73 330,05

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -422 520,75

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020/009

Stavba: Brno ADM - výměna oken II.etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SOD D2

ZL02_o

ZL02_o1
ZL02_o2

ZL02_o3

ZL02_o4

ZL02_o1_

Brno Kounicova ADM - oprava (okna II.etapa) - 
Dotatek č.2

Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, 
změna prvků - odpočty

Okno T4 - trezor, mříže T13 a T16 
Okno X01

Odpočet omítek, dobropis omítky, ostatní práce 

Okna T17

1 Mříže T13 a T16

ZL02_o3_1

ZL02_p

ZL02_p1
ZL02_p2

ZL02_p3

ZL02_p4
ZL02_p5

Odpočet zbývajíích prací
Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, 
změna prvků - přípočty

Likvidace zasklení oken - ul. Sušilova 
Likvidadce zasklení oken - ul. Tučkova 

Likvidace zasklení oken - ul. Tučkova - PČR 

Lešení dvůr - oprava ostění 
Dveře X02

-349 190,70

-3 49  190,70 

-602 546,90 

-117 961,51 
-96 854,18 

-176 437,84 

-127 000,00 

-47 874,59 

-36 418,78 

253 356,20 

79 653,25 

23 824,24 

10 720,54 

35 411,78 
103 746,39

-422 520,75

-422  520 ,75  

-729 081,75 

-142 733,43 
-117 193,56 

-213 489,79 

-153 670,00 

-57 928,25 

-44 066,72 

306 561,00 

96 380,43 

28 827,33 

12 971,85 

42 848,25 
125 533,13

Strana 2 z 43



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken II.etapa 

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna II.etapa) - Dotatek č.2 

Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o1 - Okno T4 - trezor, mříže T13 a T16

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IC: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -117 961,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -117 961,51 21,00% -24 771,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -142 733,43

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - odpočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_o1 - Okno T4 - trezor, mříže T13 a T16

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -117 961,51

HSV - Práce a dodávky HSV -7 970,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 138,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 061,50

997 - Přesun sutě -1 500,42

998 - Přesun hmot -270,20

PSV - Práce a dodávky PSV -109 990,88
764 - Konstrukce klempířské -560,70

766 - Konstrukce truhlářské -108 838,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -591,94

Strana 4 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o1 - Okno T4 - trezor, mříže T13 a T16

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -117 961,51

D HSV Práce a dodávky HSV -7 970,63
D 6______________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______ __________________________________ ___________ -5 138,51

2 K 612325R04
Oprava parapetu po vybourání, osekání výklenků a 
zbytků pod parapetem, hrubý úklid a zednické 
zapravení parapetu

kus -1,001 520,00 -520,52

3 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -9,990 20,20 -201,80

4 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 -24,975 40,70 -1 016,48

5 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -17,072 164,00 -2 799,81

6 K 624635301

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 
mm2

m -7,193 83,40 -599,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 061,50

7 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 -4,995 48,10 -240,26

8 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

m2 -5,936 136,00 -807,30

9 K 971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 -0,104 134,00 -13,94

D 997 Přesun sutě -1 500,42

10 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t -0,327 1 700,00 -555,90

11 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t -4,907 81,00 -397,47

12 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,327 234,00 -76,52

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-4,579 10,20 -46,71

14 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

t -0,228 1 240,00 -282,72

15 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t -0,065 1 580,00 -102,70

16 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -0,032 1 200,00 -38,40

D 998 Přesun hmot -270,20

17 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,140 1 440,00 -201,60

18 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t -0,140 490,00 -68,60

Strana 5 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV -109 990,88
D 764 Konstrukce klempířské -560,70

19 K 764216400 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm m -1,798 211,00 -379,38

20 K 764216465

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 
koutu do rš 400 mm

kus -1,997 84,60 -168,95

21 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,002 1 900,00 -3,80

22 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,002 1 110,00 -2,22

23 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,005 1 270,00 -6,35

D 766____________Konstrukce truhlářské___________________________ __________________________________ _________ -108 838,24

24 K 766621113 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 2,5 m m2 -5,936 763,00 -4 529,17

25 M 611R04
dodávka repliky okna T4 - 2055/2890 mm, vč. 
parapetní desky

kus -1,000 100 500,00 -100 500,00

26 M 611R04a dodavka repliky kování na okna, chybějící kliky kus -0,526 650,00 -341,90

27 M 611R04b
dodávka okenní rozpěry do středního okenního křídla - 
zarážka žlutý zinek

kus -1,998 280,00 -559,44

28 K 766629314

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném 
ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, se spárou 
zalomení do 10 mm

m -9,880 162,00 -1 600,56

29 K 766692913 Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek 
šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm kus -1,001 302,00 -302,30

30 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,299 1 020,00 -304,98

31 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,299 584,00 -174,62

32 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,601 874,00 -525,27

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -591,94

38 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m m2 -4,940 31,90 -157,59

39 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -9,880 9,26 -91,49

40 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -10,373 1,53 -15,87

41 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -5,936 6,85 -40,66

42 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -6,230 4,21 -26,23

43 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -4,940 16,20 -80,03

44 K 784221123
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -4,940 29,20 -144,25

45 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 -4,940 7,25 -35,82

Strana 6 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02 o2 - Okno X01

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -96 854,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -96 854,18 21,00% -20 339,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -117 193,56

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 7 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02 o2 - Okno X01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -96 854,18

HSV - Práce a dodávky HSV -46 222,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce -6 307,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -38 092,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -595,22

997 - Přesun sutě -620,73

998 - Přesun hmot -606,02

PSV - Práce a dodávky PSV -50 631,95
764 - Konstrukce klempířské -438,37

766 - Konstrukce truhlářské -45 240,93

781 - Dokončovací práce - obklady -451,31

783 - Dokončovací práce - nátěry -1 299,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -3 201,49

Strana 8 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o2 - Okno X01

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -96 854,18

D HSV Práce a dodávky HSV -46 222,23
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 307,34

38 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami 
pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 -1,427 4 420,00 -6 307,34

D 6______________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______ __________________________________ __________ -38 092,92

39 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -2,378 73,00 -173,59

40 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 -2,378 268,00 -637,30

41 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 -4,756 63,00 -299,63

42 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -21,210 710,00 -15 059,10

1 K 612325X01
Oprava parapetu po vybourání, osekání výklenků a 
zbytků pod parapetem, hrubý úklid a zednické 
zapravení parapetu

kus -1,000 520,00 -520,00

2 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -140,000 20,20 -2 828,00

3 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 -350,000 40,70 -14 245,00

4 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -11,106 164,00 -1 821,38

43 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -2,378 63,30 -150,53

46 K 622321131 Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, 
tloušťky do 3 mm stěn m2 -6,728 121,00 -814,09

44 K 622331121 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 -2,378 325,00 -772,85

45 K 622331191
Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 -4,756 81,40 -387,14

5 K 624635301

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár 
obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 
mm2

m -4,608 83,40 -384,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -595,22

6 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 -4,998 48,10 -240,40

7 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

m2 -2,609 136,00 -354,82

D 997____________Přesun sutě____________________________________ __________________________________ _____________ -620,73

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t -0,135 1 700,00 -229,50

9 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

-2,028 81,00 -164,27

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,135 234,00 -31,59

Strana 9 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t -1,893 10,20 -19,31

12 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

t -0,095 1 240,00 -117,80

13 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

t -0,027 1 580,00 -42,66

14 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t -0,013 1 200,00 -15,60

D 998 Přesun hmot -606,02

15 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,314 1 440,00 -452,16

16 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t -0,314 490,00 -153,86

D PSV Práce a dodávky PSV -50 631,95
D 764 Konstrukce klempířské -438,37

17 K 764216400 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 100 mm m -1,123 211,00 -236,95

48 K 764216405 Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm m -0,086 311,00 -26,75

18 K 764216465

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k 
cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 
koutu do rš 400 mm

kus -1,999 84,60 -169,12

19 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

-0,001 1 900,00 -1,90

20 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,001 1 110,00 -1,11

21 K 998764192

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,002 1 270,00 -2,54

D 766 Konstrukce truhlářské -45 240,93

22 K 766621112
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 špaletových do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 
m

m2 -2,609 750,00 -1 956,75

23 M 611X01 dodávka repliky okna X01 - 1450/1800 mm, vč. 
parapetní desky

kus -1,000 40 950,00 -40 950,00

24 M 611X01a dodavka repliky kování na okna, chybějící kliky kus -0,928 650,00 -603,20

25 K 766629314

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném 
ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, se spárou 
zalomení do 10 mm

m -6,497 162,00 -1 052,51

26 K 766692912 Ostatní práce výměna dřevěných parapetních desek 
šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus -1,000 236,00 -236,00

27 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,132 1 020,00 -134,64

28 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t -0,132 584,00 -77,09

29 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t -0,264 874,00 -230,74

D 781 Dokončovací práce - obklady -451,31

49 K 781774113
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 -0,540 456,00 -246,24

50 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -0,594 328,00 -194,83

51 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t -0,010 565,00 -5,65

Strana 10 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

-0,010 459,00 -4,59

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 299,85

53 K 783823133
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 silikátový

m2 -6,728 38,20 -257,01

54 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 -6,728 155,00 -1 042,84

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 201,49

55 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m m2 -50,500 31,90 -1 610,95

56 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -91,000 9,26 -842,66

57 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -95,550 1,53 -146,19

58 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -36,540 6,85 -250,30

59 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -38,367 4,21 -161,53

35 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -3,606 16,20 -58,42

36 K 784221123
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -3,606 29,20 -105,30

37 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 -3,606 7,25 -26,14

Strana 11 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o3 - Odpočet omítek, dobropis omítky, ostatní práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -176 437,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -176 437,84 21,00% -37 051,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -213 489,79

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - odpočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_o3 - Odpočet omítek, dobropis omítky, ostatní práce

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -176 437,84

HSV - Práce a dodávky HSV -176 437,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -176 437,84

Strana 13 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o3 - Odpočet omítek, dobropis omítky, ostatní práce

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -176 437,84

D HSV Práce a dodávky HSV -176 437,84
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -176 437,84

1 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -8,515 710,00 -6 045,65

2 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -28,200 710,00 -20 022,00

3 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -60,750 710,00 -43 132,50

5 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -4,467 710,00 -3 171,57

6 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -21,138 710,00 -15 007,98

12 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -8,260 710,00 -5 864,60

14 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -2,508 710,00 -1 780,68

16 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -2,907 710,00 -2 063,97

41 K 612325302.1 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -78,464 710,00 -55 709,44

40 K 612325302.2 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková m2 -33,295 710,00 -23 639,45

Strana 14 z 43



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 

Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02 o4 - Okna T17

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -127 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -127 000,00 21,00% -26 670,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -153 670,00

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02 o4 - Okna T17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -127 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV -127 000,00
766 - Konstrukce truhlářské -127 000,00

Strana 16 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o4 - Okna T17

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -127 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV -127 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské -127 000,00

1 M 611R17 dodávka repliky okna T17 - 1455/2405 mm, vč. 
parapetní desky

kus -2,000 63 500,00 -127 000,00

VV
VV

"chyba fakturace 2021 - přefakturováno 2 ks oken 
-2 -2,000

Strana 17 z 43



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 

Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02 o1 1 - Mříže T13 a T16

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -47 874,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -47 874,59 21,00% -10 053,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -57 928,25

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_o1__1 - Mříže T13 a T16

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace Projektant: 
B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -47 874,59

PSV - Práce a dodávky PSV -47 874,59
767 - Konstrukce zámečnické -47 874,59

Strana 19 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o1_1 - Mříže T13 a T16

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace 
B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 874,59

D PSV Práce a dodávky PSV -47 874,59
D 767 Konstrukce zámečnické -47 874,59

1 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 -3,639 152,00 -553,13

2 K 767Z13

D+M Venkovní mříže 1610x2200mm se svislými 
příčlemi z jeklů 30x30x3mm s osovou vzdáleností cca 
150mm, s vodorovným ztužením z jeklů a pásovin 
zabudovaných do zdiva

kg -84,013 560,00 -47 047,28

3 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

-0,084 1 200,00 -100,80

4 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

-0,084 560,00 -47,04

5 K 998767192

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 100 m

-0,168 752,00 -126,34

Strana 20 z 43



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 

Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o3_1 - Odpočet zbývajíích prací

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -36 418,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -36 418,78 21,00% -7 647,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 066,72

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - odpočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_o3_1 - Odpočet zbývajíích prací

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -36 418,78

HSV - Práce a dodávky HSV -29 135,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 952,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 976,72

998 - Přesun hmot -206,50

PSV - Práce a dodávky PSV -7 283,56
781 - Dokončovací práce - obklady -150,10

783 - Dokončovací práce - nátěry -3 499,36

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -3 634,10

Strana 22 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_o - Změnový list č.3 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - odpočty 

Úroveň 3:
ZL02_o3_1 - Odpočet zbývajíích prací

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -36 418,78

D HSV Práce a dodávky HSV -29 135,22
D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 952,00

1 K 349231821
Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných 
otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 150 
do 300 mm

m2 -1,968 1 500,00 -2 952,00

D 6______________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní______ __________________________________ __________ -25 976,72

2 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -2,952 73,00 -215,50

3 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 
stěn

m2 -1,476 268,00 -395,57

4 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 -2,952 63,00 -185,98

5 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -50,000 20,20 -1 010,00

6 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 -10,000 20,20 -202,00

7 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 -125,000 40,70 -5 087,50

8 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 -25,000 40,70 -1 017,50

9 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -61,550 164,00 -10 094,20

10 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -19,420 164,00 -3 184,88

11 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m -21,450 164,00 -3 517,80

12 K 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -1,476 63,30 -93,43

13 K 622321131 Potažení vnějších ploch štukem vápenocementovým, 
tloušťky do 3 mm stěn m2 -8,036 121,00 -972,36

D 998____________Přesun hmot______________________________________________________________________ _____________ -206,50

14 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t -0,118 1 260,00 -148,68

15 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t -0,118 490,00 -57,82

D PSV Práce a dodávky PSV -7 283,56
D 781 Dokončovací práce - obklady -150,10

16 K 781774113
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 -0,180 456,00 -82,08

17 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -0,198 328,00 -64,94

18 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

-0,003 565,00 -1,70

19 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu

-0,003 459,00 -1,38

Strana 23 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry -3 499,36

42 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

m2 -5,054 50,20 -253,71

43 K 783344101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
polyuretanový m2 -5,054 103,00 -520,56

44 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný polyuretanový m2 -10,108 116,00 -1 172,53

20 K 783823133
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2 silikátový

m2 -8,036 38,20 -306,98

21 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 -8,036 155,00 -1 245,58

D 784____________Dokončovací práce - malby a tapety________________________________________________ ___________ -3 634,10

22 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m m2 -19,325 31,90 -616,47

23 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m m2 -8,330 31,90 -265,73

24 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -9,780 9,26 -90,56

25 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -10,269 1,53 -15,71

28 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -36,800 9,26 -340,77

29 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -38,640 1,53 -59,12

35 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -11,880 9,26 -110,01

36 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -12,474 1,53 -19,09

45 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m -13,530 9,26 -125,29

46 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m -14,207 1,53 -21,74

26 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -4,988 6,85 -34,17

27 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -5,237 4,21 -22,05

30 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -16,925 6,85 -115,94

31 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -17,771 4,21 -74,82

37 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -4,260 6,85 -29,18

38 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -4,473 4,21 -18,83

47 K 784171113
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 -3,744 6,85 -25,65

48 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 -3,931 4,21 -16,55

32 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -18,400 16,20 -298,08

39 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -5,840 16,20 -94,61

49 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová 
v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -6,765 16,20 -109,59

33 K 784221123
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -18,400 29,20 -537,28

40 K 784221123
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -5,840 29,20 -170,53

50 K 784221123
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 -6,765 29,20 -197,54

34 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 -18,400 7,25 -133,40

41 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 -5,840 7,25 -42,34

Strana 24 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 
pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2

m2 -6,765 7,25 -49,05

Strana 25 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p1 - Likvidace zasklení oken - ul. Sušilova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 653,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 653,25 21,00% 16 727,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 380,43

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 26 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p1 - Likvidace zasklení oken - ul. Sušilova

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 653,25

HSV - Práce a dodávky HSV 10 805,25
997 - Přesun sutě 10 805,25

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 68 848,00

Strana 27 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p1 - Likvidace zasklení oken - ul. Sušilova

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 653,25

D HSV Práce a dodávky HSV 10 805,25
D 997 Přesun sutě 10 805,25

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m
1,845 2 090,00 3 856,05

VV "zasklení původních oken izolačním dvojsklem á 28kg/m2
VV ”2pp
VV 0,014*(2,37*1,21*4)"T5 0,161
VV 0,014*(2,20*1,57*9)"T2 0,435
VV 0,014*(1,10*1,61 *4)"T3 0,099
VV "1PP
VV 0,014*(2,20*1,61*13)"T 13 0,645
VV 0,014*(2,20*1,21 *4)"T 17 0,149
VV "1NP
VV 0,014*(2,37*1,21*2)"T5 0,080
VV 0,0125*(2,37*1,76*1)"T10 0,052
VV "2NP
VV 0,0125*(2,7*1,21*1 )"T9 0,041
VV 0,0125*(2,7*1,76*1)"T4 0,059
VV "3NP
VV 0,0125*(2,37*1,21*2)"T5 0,072
VV 0,0125*(2,37*1,76*1)"T10 0,052
VV Součet 1,845

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

27,675 99,70 2 759,20

VV 1,845*15 "Přepočtené koeficientem množství 27,675

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1,845 286,00 527,67

VV 1,845 1,845
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

25,830 12,50 322,88

VV 1,845*14 "Přepočtené koeficientem množství 25,830
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013804 (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

1,845 1 810,00 3 339,45

VV 1,845 1,845

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 68 848,00
6 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 208,000 331,00 68 848,00 CS ÚRS 2022 02

VV "stěhování nábytku + manipulace + úklid - kanceláře etapa 
Sušilova

VV 13*4*4 208,000

Strana 28 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p2 - Likvidadce zasklení oken - ul. Tučkova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 824,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 824,24 21,00% 5 003,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 827,33

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 29 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_p2 - Likvidadce zasklení oken - ul. Tučkova

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 824,24

HSV - Práce a dodávky HSV 23 824,24
997 - Přesun sutě 23 824,24

Strana 30 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p2 - Likvidadce zasklení oken - ul. Tučkova

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 824,24

D HSV Práce a dodávky HSV 23 824,24
D 997 Přesun sutě 23 824,24

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m
4,068 2 090,00 8 502,12

VV "zasklení původních oken izolačním dvojsklem á 28kg/m2
VV ”2pp

VV 0,0125*(2,37*1,21*2)"T5 0,072
VV 0,0125*(2,20*1,57*6)"T2 0,259
VV "1PP
VV 0,0125*(2,20*1,61*15)"T 13 0,664
VV 0,0125*(2,20*1,21 *4)"T 17 0,133
VV "1NP
VV 0,014*(2,37*1,21*4)"T5 0,161
VV 0,0125*(2,37*1,76*15)"T10 0,782
VV "2NP
VV 0,0125*(2,7*1,21*4)"T9 0,163
VV 0,0125*(2,7*1,76*15)"T4 0,891
VV "3NP
VV 0,014*(2,37*1,21*4)"T5 0,161
VV 0,0125*(2,37*1,76*15)"T10 0,782
VV Součet 4,068
VV Součet 0,000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

61,020 99,70 6 083,69

VV 4,068*15 "Přepočtené koeficientem množství 61,020

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 4,068 286,00 1 163,45

VV 4,068 4,068
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

56,952 12,50 711,90

VV 4,068*14 "Přepočtené koeficientem množství 56,952
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013804 (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

4,068 1 810,00 7 363,08

VV 4,068 4,068

Strana 31 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p3 - Likvidace zasklení oken - ul. Tučkova - PČR

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 720,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 720,54 21,00% 2 251,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 971,85

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 32 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_p3 - Likvidace zasklení oken - ul. Tučkova - PČR

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 720,54

HSV - Práce a dodávky HSV 10 720,54
997 - Přesun sutě 10 720,54

Strana 33 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p3 - Likvidace zasklení oken - ul. Tučkova - PČR

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 720,54

D HSV Práce a dodávky HSV 10 720,54
D 997 Přesun sutě 10 720,54

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
1 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m
1,948 2 090,00 4 071,32

VV "zasklení původních oken izolačním dvojsklem á 28kg/m2
VV ”2pp

VV "1PP
VV 0,014*(2,20*1,61*8)"T13 0,397
VV 0,014*(2,20*1,21*2)"T17 0,075
VV "1NP
VV 0,014*(2,37*1,21*2)"T5 0,080
VV 0,014*(2,37*1,76*7)"T 10 0,409
VV "2NP
VV 0,0125*(2,70*1,21*2)"T9 0,082
VV 0,0125*(2,7*1,76*7)"T4 0,416
VV "3NP
VV 0,0125*(2,37*1,21*2)"T5 0,072
VV 0,0125*(2,37*1,76*8)"T 10 0,417
VV Součet 1,948

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

2 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

22,320 99,70 2 225,30

VV 1,488*15 "Přepočtené koeficientem množství 22,320

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1,948 286,00 557,13

VV 1,948 1,948
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

4 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

27,273 12,50 340,91

VV 1,9481*14 "Přepočtené koeficientem množství 27,273
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

5 K 997013804 (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

1,948 1 810,00 3 525,88

VV 1,948 1,948

Strana 34 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p4 - Lešení dvůr - oprava ostění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 411,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 411,78 21,00% 7 436,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 848,25

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

O bjednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis:_________________________Razítko____________________ Datum a podpis:_________________________________Razítko

Strana 35 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_p4 - Lešení dvůr - oprava ostění

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 411,78

HSV - Práce a dodávky HSV 28 530,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 530,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 358,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 523,78
VRN7 - Provozní vlivy 4 523,78

Strana 36 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p4 - Lešení dvůr - oprava ostění

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 411,78

D HSV Práce a dodávky HSV 28 530,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 530,00

1 K 946112123 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 
m dl do 3,2 m v do 12,6 m kus 1,000 7 770,00 7 770,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 946112223 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
do 12,6 m za první a ZKD den použití kus 13,000 1 080,00 14 040,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 946112823 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
1,6 m dl do 3,2 m v do 12,6 m kus 1,000 6 720,00 6 720,00 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 358,00
4 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 6,000 393,00 2 358,00 CS ÚRS 2022 02

VV "zapravení po kotvách
VV 6 6,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 523,78
D VRN7 Provozní vlivy 4 523,78

5 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 4 523,78 4 523,78 CS ÚRS 2020 01

Strana 37 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa 
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2 
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna p^ků - přípočty 

Úroveň 3:
ZL02_p5 - Dveře X02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 103 746,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 103 746,39 21,00% 21 786,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 125 533,13

P ro jek tan t Z p racova te l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O b jednava te l Z h o to v ite l

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 43



Stavba:
Brno ADM - vým ěna oken Il.etapa

Objekt:
SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna Il.etapa) - Dotatek č.2

Soupis:
ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna prvků - přípočty 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL02_p5 - Dveře X02

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

21.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 103 746,39

HSV - Práce a dodávky HSV 21 713,67
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 828,31

9  - Ostatní konstrukce a práce, bourání 918,87

997 - Přesun sutě 13 281,86

998 - Přesun hmot 2 684,63

PSV - Práce a dodávky PSV 82 032,72
766 - Konstrukce truhlářské 81 431,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 601,07

Strana 39 z 43



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno ADM - vým ěna oken ll.etapa
Objekt:

SOD D2 - Brno Kounicova ADM - oprava (okna ll.etapa) - Dotatek č.2
Soupis:

ZL02_p - Změnový list č.2 - likvidace zasklení, úklidy, mříže, změna pivků - přípočty

Úroveň 3:
ZL02_p5 - Dveře X02

Místo: Datum: 21.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 103 746,39

D HSV Práce a dodávky HSV 21 713,67
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 828,31

Oprava podlahy po vybourání, osekání výklenků a
1 K 612325X02 zbytků pod parapetem, hrubý úklid a zednické 

zapravení podlahy
kus 1,000 520,00 520,00

VV 1 "1 kus 2/X - 1450mm, šířka 900mm 1,000

2 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 16,280 164,00 2 669,92

VV Zevnitř - vnit. rozměry 1455x3440mm
VV (1,450+2*3,44) 8,330
VV Zvnějšku - venk. rozměry 1350x3350mm - bez parapetu
VV (1,250+2*3,35) 7,950
VV Součet 16,280

3 K 622331121 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn m2 2,400 325,00 780,00

VV 2,4 2,400
VV Součet 2,400

Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně
4 K 622331191 Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 

mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn
m2 2,400 81,40 195,36

VV 2,4 2,400
VV Součet 2,400

Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár

5 K 624635301 obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry 
tmelem akrylátovým, průřezu tmeleného profilu do 200 
mm2

m 7,950 83,40 663,03

VV Zvnějšku - venk. rozměry 1250x3350mm - vnější pružné 
zapravení mezi oknem a omítkou; bez parapetu

VV (1,250+2*3,350) 7,950
VV Součet 7,950

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 918,87
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních

6 K 949101111 staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 5,000 48,10 240,50

VV
VV

Lešení paušálně 5m2 na 1 kus okna 
5,0*1 5,000

7 K 968062357
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s m2 4,988 136,00 678,37
křídly dvojitých, plochy přes 4 m2

VV
VV

1 kus - viz. PD - 01 - Přehledná tabulka - List: Přehledné 
informace
dveře X2 - 1450x3440mm, plocha 4,988m2 
1*4,988 4,988

VV

D 997____________Přesun sutě____________________________________ __________________________________ ___________ 13 281,86

8 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 9 do 12 m

t 2,890 1 700,00 4 913,00

9 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 
10 m

t 43,350 81,00 3 511,35

VV 2,89*15 "Přepočtené koeficientem množství 43,350

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,890 234,00 676,26

11 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 40,460 10,20 412,69

VV 2,89*14 "Přepočtené koeficientem množství 40,460

12 K 997013804
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 202

2,023 1 240,00 2 508,52

VV 2,89*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 2,023

Strana 40 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 201

0,578 1 580,00 913,24

VV 2,89*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 0,578

14 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

0,289 1 200,00 346,80

VV 2,89*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,289

D 998 Přesun hmot 2 684,63

15 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1,391 1 440,00 2 003,04

16 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 
k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 100 m

t 1,391 490,00 681,59

D PSV Práce a dodávky PSV 82 032,72
D 766 Konstrukce truhlářské 81 431,65

17 K 766629314

Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou 
izolaci mezi ostěním a rámem okna při zalomeném 
ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, se spárou 
zalomení do 10 mm

m 8,150 162,00 1 320,30

VV
VV

Zevnitř - vnit. rozměry 1450x3350mm - bez podlahy 
(1,450+2*3,350) 8,150

18 K 766660461
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
vchodových dveří včetně rámu do zdiva 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem

kus 1,000 3 770,00 3 770,00

19 M 611X02 dodávka repliky dveří X02 - 1450/3440 mm kus 1,000 75 500,00 75 500,00

VV

VV

1 kusů - viz. PD - 
informace 
1

01 - Přehledná tabulka - List: Přehledné

20 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0,251 1 020,00 256,02

21 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

0,251 584,00 146,58

22 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
vzdálenost do 100 m

t 0,502 874,00 438,75

VV

D 784

0,251*2 "Přepočtené koeficientem množství 

Dokončovací práce - malby a tapety

0,502

601,07

23 K 784171001
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v m 9,780 9,26 90,56
místnostech výšky do 3,80 m

VV
VV

2*(1,450+3,44) 
9,78*1

9.780
9.780

24 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 10,269 1,53 15,71

VV 9,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,269
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)

25 K 784171113 včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, m2 4,988 6,85 34,17
oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00
1 kusů - viz. PD - 01 - Přehledná tabulka - List: Přehlednéw informace

VV Okno X2 - 1450x1800mm, plocha 2,610m2
VV 1*4,988 4,988

26 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 5,237 4,21 22,05
VV 4,988*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,237

27 K 784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová m2 8,330 16,20 134,95v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
VV Malba 8,330

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
28 K 784221123 dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné minimálně v m2 8,330 29,20 243,24

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
VV Malba 8,330

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
29 K 784221131 Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou m2 8,330 7,25 60,39

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2
VV 5 m2
VV Malba nového parapetu
VV Rozměr vnitřní 1450x3440mm
VV (1,450+2*3,440)*1,0 8,330
VV Malba 8,330*1 8,330

1,000

Strana 41 z 43



SEZNAM FIGUR
Kód: 2020/009
Stavba: Brno ADM - výměna oken II.etapa

Datum: 21.10.2022

Kód Popis MJ Výměra

SO D  D2/ ZL02_ 
ZL02 o1

o/
Okno T4 - trezor, m říže T13 a T16

Malba m2 4,945

Malba 4,945*1 4,945

Použití figury:

784221131 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 -4,940

784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -4,940

784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m2 -4,940

784221123

SO D  D2/ ZL02_ 
Z l 02 o2

o/

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

Okno X01

m2 -4,940

Malba m2 3,250

Malba 3,250*1 3,250

Použití figury:

784221131

784181103

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2

m2

-3,606

-3,606

784221123 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -3,606

Malba_1 m2 50,500

Malba_1 3,250*14+5 50,500

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -50,500

SO D  D2/ ZL02_ 
Z l 02 o3

o/
O dpočet om ítek, dobropis om ítky, ostatn í práce

Malba m2 19,325

Malba_1 m2 8,330
SO D  D2/ ZL02_ 

ZL02 o3 1
o/

O dpočet zbývajíích prací

Malba m2 19,325

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -19,325

Malba_1 m2 8,330

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -8,330

Malba_2 m2 18,400

Malba_2 3,680*5 18,400

Použití figury:

784221131 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 -18,400

784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m m2 -18,400

784221123 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -18,400

Malba_3 m2 5,840

Malba_3 2,920*2 5,840

Použití figury:

784221131 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 -5,840

784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m m2 -5,840

784221123 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -5,840

Malba_4 m2 6,765

Malba_4 2,255*3 6,765

Použití figury:

Strana 42 z 43



Kód Popis MJ Výměra

784221131 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 -6,765

784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m2 -6,765

784221123 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 -6,765

Mříž m2 5,054
Množství oboustranných nátěrů zábradlí při osové vzdálenosti do 150mm se určuje součinem 
2x plochou 0,000

3x nátěr nové mříže 0,000

3* (1,080*0,780)*2 5,054

Mříž Součet 5,054

Použití figury:

783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým m2 -5,054

783344101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 -5,054

783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový m2 -10,108
SO D  D2/ ZL02_p/ 

ZL02 p5 Dveře X02

Malba m2 8,330

Malba 8,330*1 8,330

Použití figury:

784221131 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb 
za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 m2 8,330

784181103 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 
m m2 8,330

784221123 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné 
minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 8,330

Strana 43 z 43


		2022-10-31T09:21:22+0000




